

مشاغل مزاحم خیابان دستغیب

به بیرون شهر منتقل شود

اینجا تربیتی برای بیان نظرات، انتقادات، مشکلات و درخواست‌های شما شهروندان است که می‌توانید از روش‌های زیر، آن‌ها را با ما در میان بگذارید.

اینستاگرام: @shahraraonline
تارنما: shahraraonline.com
رایانامه: info@shahrara.com

پیامک: ۳۰۰۷۲۸۹
مراجعه حضوری
شهروندان گرامی! با هدف پیگیری دقیق و سریع مسائل مطرح شده، لطفاً آدرس و اطلاعات کاملی در اختیار ما قرار دهید.

شهرداری

۰۹۱۵۰۰۰۴۵۰ کوچه‌های داخلی خیابان رسالت ۵۹ پلاک ندارد و ساکنان، اینجا را به نام کوچه سرهنگ یک و دو که نام قدیم اینجاست، می‌شناسند.

شهروند: از شهرداری خواهش می‌کنم مشاغل مزاحم مانند صافکاری‌ها را از بولوار دستغیب خارج و به بیرون از شهر منتقل کند.

شهروند: از شهرداری درخواست می‌کنم در روند احداث پارکینگ طبقاتی پارک ملت شتاب کند. برای جای پارک خودروها مشکل داریم.

۰۹۲۹۰۰۰۶۵۲ از شهردار مشهد، آقای کلانی درخواست می‌کنم شخصاً از انتهای بولوار خاقانی به سمت بولوار نماز بازدید کند تا با مشکلات این منطقه آشنا شود. پیگیری

ما از شهرداری منطقه ۹ به جایی نرسید.

۰۹۱۲۰۰۰۸۷۷ از شهردار مشهد به دلیل توجه به نامه من و اعزام کارشناس به محله رضائیه کمال تشکر دارم.

شهروند: لطفاً از شهرداری منطقه نهم یک گزارش تهیه کنید. خوددروی ازباب‌رجوع‌ها و پرسنل این اداره بیشترین بار ترافیکی را ایجاد کرده‌است.

اتوبوس‌رانی

۰۹۲۳۰۰۰۷۲۶ چرا با وجود اینکه قانون منع کار بازنشستگان در آگان‌ها تصویب شده بعضی از بازنشستگان هنوز جای چند جوان مثل من را گرفته‌اند؟ اکثر رانندگان بخش خصوصی اتوبوس‌رانی مشهد، بازنشسته هستند.

الگو یعنی علی (ع) و فاطمه (س)

امروز راه نجات و رهایی از بحران‌های گوناگون جهانی بازگشت به خانه فاطمه (س) در مدینه است. چون آن خانه به‌ظاهر کوچک، پر خوردار از دریای علوم و معارف سودمند و سازنده و راهگشاست. اکنون در سراسر کره زمین، خانه کوچک علی (ع) و فاطمه (س) با مدیریت الهی حضرت فاطمه زهرا (س)، بهترین خانه برای سعادت و تکامل و رستگاری جهان بشری است. این خانه در عصر حاضر، در عصر انقلاب ارتباطات و اطلاعات نیز همچون گذشته زنده و رانندگانه است. باید به این خانه روی آورد و از همین خانه درس گرفت و درس‌های آن را به جهانیان رساند؛ خانه‌ای که در آن آموزش‌های معرفتی و عملی بهترین زوج الگو و خانواده پایدار و استوار وجود دارد و اکنون همانند دهه اول نخستین قرن هجری، همگان را به تعالی و تکامل و فلاح فرامی‌خواند. روزی پیامبر خدا (ص) به امیرمؤمنان امام علی (ع) فرمودند: «کیف وجدت اهلک؟ همسرت را چگونه یافتی و چگونه می‌بینی؟ امام علی (ع) گفت: نعم العون علی طاعاً... مددکار و کمک‌کننده و یاری خوب و زیبا بر طاعت خداست. همین سؤال را پیامبر خدا از حضرت فاطمه (س) پرسیدند. حضرت فاطمه گفتند: خیر بعل. بهترین شوهر (بحار الانوار، ج ۴۳، ص ۱۱۷) مناقب آل ابی‌طالب علیهم‌السلام، این شهر آشوب، ج ۳، ص ۳۵۶. رضایت و خشنودی و خوش‌حالی کامل زن است. رضایت زن و شوهر از زندگی در خانه خویش، از ارزش‌های بزرگ نهاد خانواده در جهان است. رضایت زن و شوهر از زندگی با هم نشان‌دهنده توفیق و خوشبختی آنان است. باید عوامل موفقیت خانه فاطمه و علی را قهید و از آن بهره‌برداری کرد.

پیامبر خدا یک سؤال را از هر یک از امام علی (ع) و حضرت زهرا (س) پرسیده‌اند و فرموده‌اند: «کیف وجدت اهلک؟ زندگی شما



حجت الاسلام محمد رضا جواهری عضو هیئت علمی دانشگاه فردوسی



روزنامه شهرامید وزنگی

شنبه

۱۸ شهریور ۱۳۹۷

شماره ۲۷۹۱

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

۵۲

هر روز با یک شهروند

اذان گوی حرم امام رضا (ع)

می‌گوید: در سایه حمایت‌های پدر و مادر مسیر پیشرفت در محافل و مجالس قرآنی را طی کرده و موفق به کسب چند رتبه برتر استانی و کشوری مسابقات قرآن شده و سبک اصلی و قاری موردعلاقه‌اش، مصطفی اسماعیل است. سیدجواد حسینی مراد، قاری برگزیده آستان قدس رضوی، در شهرهای مختلف ایران و برای عموم



مردم، قرآن خوانده و به گفته خودش، بزرگ‌ترین افتخار او قرائت قرآن و اذان‌گویی در بارگاه منور رضوی بوده است و از این بابت بسیار خوشحال است.

دستاوردهای زندگی‌اش را حضور در حرم امام رضا (ع) به‌عنوان قاری و مؤذن می‌داند و به آن افتخار می‌کند. او از زمانی که روایت می‌کند که قرار بوده است در اولین مسابقه قرآنی شرکت کند. می‌گوید: خیلی مضطرب و نگران بودم اما به لطف خداوند توانستم رتبه اول را کسب کنم.



حسینی مراد از نبود حمایت‌های مادی و معنوی از قاریان قرآن گلایه دارد و می‌گوید: همه خادمان قرآن سال‌ها وقت و هزینه خود را صرف برگزاری جلسات و آموزش به دیگران کرده‌اند بدون اینکه ریالی دریافت کنند و با وجود اینکه ۲۰ تا ۳۰ سال از عمر خود را در این مسیر گذاشته‌اند، اکنون هیچ منبع درآمد و جایگاه شغلی ندارند که مسئولان باید چاره‌ای برای این موضوع بیندیشند.

به دنبال راه حل منطقی برای «پدیده»

استاندار دیروز تفاهم‌نامه معین اقتصادی طرح‌های شاندیز و گلپار را منعقد کرد

دیروز استاندار خراسان رضوی به‌منظور انجام سفری چندرشته‌ای، راهی شهرستان بینالود شد تا هم جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی را در طرح‌های شاندیز تشکیل دهد و هم در تفاهم با سازمان همیاری شهرداری‌ها و یک سرمایه‌گذار عرب‌زبان، معین توسعه اقتصادی دو منطقه طرح‌های شاندیز و گلپار را معرفی کند.

علیرضا رزم‌حسینی در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی و در واکنش به درخواست امام جمعه شاندیز و نماینده مردم چناران در مجلس شورای اسلامی به موضوع پلان‌کلیفی سهام‌داران پدیده شاندیز اشاره کرد و گفت: در یک ماه گذشته، چهار جلسه در باره پروژه پدیده داشته‌ام و امشب (شب گذشته) هم جلسه‌ای با حضور وزیر اقتصاد در دفتر بنده برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: با اینکه شرکت پدیده، هیئت‌مدیره و مجمع عمومی مشخص دارد و بنده در این زمینه نقشی ندارم، تلاش می‌کنیم برای حل مشکل سهام‌داران، راه‌حلی معقول، اقتصادی و قابل اجرا پیدا شود.

در ادامه جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی خراسان رضوی، تفاهم‌نامه همکاری بین استاندار، فرماندار، امام‌جمعه طرح‌های شاندیز، نماینده چناران و سرمایه‌گذار به امضا رسید و سازمان



استاندار خراسان رضوی (وسط) در جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی

همیاری شهرداری‌های استان به‌عنوان معین اقتصادی منطقه طرح‌های شاندیز معرفی شد. همچنین در قالب تفاهم‌نامه‌ای دیگر، ضمن نهایی شدن ۱۰ طرح مهم سرمایه‌گذاری با اعتبار ۱۶۴۵ میلیارد تومان در منطقه طرح‌های شاندیز، شرکت سرمایه‌گذاری دهکده ساینا به‌عنوان معین توسعه اقتصادی منطقه گلپار معرفی شد.

استاندار خراسان رضوی پس از امضای تفاهم‌نامه همکاری مشترک معین‌های اقتصادی، با تأکید بر لزوم بهره‌گیری از ظرفیت‌های مردمی برای اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی گفت: اگر می‌خواهیم شهرها و روستاها نسبت به شرایط موجود آبادتر شوند، باید مجاهدان اقتصادی را تکریم کنیم و به آن‌ها احترام بگذاریم.

رزم‌حسینی افزود: اصل بر برائت است، اما اگر یک سرمایه‌گذار مرتکب خطا شد، دستگاه قضا بر اساس قوانین او برخورد می‌کند؛ در غیر این صورت باید سرمایه‌گذاران را تکریم کنیم تا با سرمایه‌گذاری در حوزه تولید و صنعت، زمینه ایجاد اشتغال برای جوانان را فراهم کنند.

وی با بیان اینکه نمایندگان مجلس در مدل توسعه اقتصادی با هر سلیقه سیاسی محترم هستند، تأکید کرد: به مدل توسعه اقتصادی نگاه سیاسی نداریم، لذا از نمایندگان درخواست می‌کنیم با هر سلیقه سیاسی، در تحقق سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، نقش آفرینی کنند.

استاندار خراسان رضوی بیان کرد: نمایندگان ولی‌فقیه بدون هر گونه مدیریت‌اش را بر شمرد و بدون اشاره

دخالتی در حوزه اجرایی، ناظر بر اجرای صحیح مدل توسعه اقتصادی و گسترش فرهنگ اقتصاد مقاومتی در جامعه خواهند بود.

او گفت: ادبیات مدیران این روزها برای جوانان غریب شده است. رزم‌حسینی با بیان اینکه به جوانان حق می‌دهم که با ادبیات ما غریبه باشند، تأکید کرد: وقتی که در ساره مدیریت جهادی حرف می‌زنیم، می‌گویند این‌ها «خالی‌بندی» است. مگر ما در دوران دفاع مقدس، جنگ را مدیریت نکردیم؟ متأسفم از اینکه با این همه منابع در کشور نتوانسته‌ایم ایران را بسازیم.

فرماندار بینالود هم در ادامه این جلسه، برخی ظرفیت‌های منطقه حوزه مدیریت‌اش را بر شمرد و بدون اشاره

داده شود.

داده شود.

داده شود.

داده شود.

داده شود.

فاطمه علم انقلابی بودند

بیت‌ها

ای ابا الحسن! همسر من عهد بست و اظهار نمود: من اول کسی هستم از اهل بیتش که به او ملحق می‌شوم و چاره‌ای از آن نیست، پس تو صبر نما و به قضا و مقدرات الهی خوشنود باش.

مراسم عزاداری فاطمیه (بمدت ۵ شب)

سحران: حجاب‌اند و علم‌اند

مداحان: کربلای سعیدم مقدم کربلای علی فیض پور

زمان: از دوشنبه ۱۵/۱۱/۹۷ الی جمعه ۱۹/۱۱/۹۷ ساعت ۱۹:۳۰

مکان: محد ۶/۱۴ (کوچه رضوی) - بلاک ۴۱ - منزل ربحانی

جلسه فرهنگی مذهبی (مهرج و هروان ولایت) سحران با نگاه جدید معنایی (ره) - حوزه ۵ عمار

پاسخ مسؤلان از اتهامات انتقال خطوط تلفن

در گلایه شهروندی از شرکت مخابرات که در تاریخ ۲۰مهر در مورد مشکلات انتقال و تغییر نام تلفن همراه بیان شده، این گونه آمده است: «این ظلم بزرگی است که یک نفر پس از ۱۰ سال که خط تلفن ثابتش را خریده است، حتی با وجودی که هشت سال در مکان یادشده سکونت ندارد، بتواند تلفن را قطع کند اما یک مالک با داشتن سند شش‌دانگ، بتواند خط تلفنش را تغییر نام بدهد. آیا شرکت مخابرات ایران، این کار را تأیید می‌کند و قانونی می‌داند؟» شرکت مخابرات در پاسخ به این گلایه نیز این‌گونه پاسخ داده است: «با پیگیری‌های صورت گرفته، مشکل این مشترک حل شده است، با این حال جهت تغییر نام تلفن ثابت بدون حضور مالک تلفن، در صورت ارائه اصل سند رسمی مالکیت ملک (مکان)، توسط خریدار ملک و بسا کنترل این موضوع که آدرس محل نصب تلفن، با آدرس ارائه‌شده در سند رسمی یکسان باشد، تغییر نام تلفن بلا مانع است. ضمناً به‌منظور جلوگیری از مشکلات احتمالی، از خریدار تعهد گرفته می‌شود چنانچه مالک تلفن پس از انجام تغییر نام، مراجعه و درخواست خط تلفن کند، تلفن به وی بازگردانده خواهد شد.» در زیر این جوابیه، پاسخ روابط عمومی شرکت مخابرات به گلایه شهروند دیگری که در همین تاریخ گفته بود: «قبض تلفن این دوره ما ۴هزار و ۵۰۰ تومان اعلام شده، در صورتی که تلفن منزل ما خراب شده است و اصلاً از آن استفاده نمی‌کردیم، برای پربنت به امور مشترکان مراجعه کردم و اعلام کردند مخابرات برای نگهداری خطوط، مبلغی را به‌عنوان حداقل کار کرد، از مشترکان دریافت می‌کند که ۲هزار و ۹۷۰ تومان است، پس مبلغ زیر است: «با توجه به آیین‌نامه تقاضا و اشتراک، کلیه تلفن‌های بدون کارکرد، مشمول هزینه نگهداری است.»